LUNES MARTES MIERCOLES

CIENCIAS: Dinamica e Historia
Geoldgica de Colombia

DESCANSO DESCANSO DESCANSO

JUEVES

DESCANSO

CIENCIAS: Biodiversidad de
Colombia

RELIGION: La trinidad,
modelo de iglesia.

7:00 Am.

7:45 am.

8.30 a.m.

9.10 a.m.

9.40 A.M.

10.25 a.m.

11.10 a.m.

11.55 am CIENCIAS: Eval. Dinamica
Poblacional y Huella
Ecoldgica - PLENO

2.30-4:00

PM.

TUTORIA TUTORIA R. DOCENTES

CIENCIAS: Ficha 9y 10 para el
portafolio

TUTORIA

VIERNES

RELIGION: La trinidad, modelo
de iglesia.

DESCANSO

CIENCIAS:Reflexion sobre
Documental Romper los limites.
Actividad de clase para entregar

TUTORIA




